
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 11.12.2009 №817 
«О создании специализированной службы  по вопросам похоронного дела в 

городском округе Стрежевой» 
(в редакции от 16.12.2014 №973) 

 
В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 16, частью 1, 4 статьи 51 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Федерального 
закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным 
законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной 
ответственностью», на основании Устава городского округа Стрежевой, 
постановления Администрации городского округа Стрежевой от 03.11.2009 № 729 
«Об утверждении положения о создании и организации деятельности 
специализированной службы по вопросам похоронного дела в городском округе 
Стрежевой» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать специализированную службу по вопросам похоронного дела в 

городском округе Стрежевой в форме Общества с ограниченной 
ответственностью «Бюро ритуальных услуг». 

2. Выступить соучредителем специализированной службы по вопросам 
похоронного дела Общества с ограниченной ответственностью «Бюро ритуальных 
услуг» от имени муниципального образования городской округ Стрежевой. 

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 
(Дениченко В.В.) выделить из резервного фонда Администрации городского округа 
Стрежевой денежные средства в размере 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей для 
внесения в уставный капитал ООО «Бюро ритуальных услуг». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко 
В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                     В.М. Харахорин 


	Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 11.12.2009 №817 «О создании специализированной службы  по вопросам похоронного дела в городском округе Стрежевой» (в редакции от 16.12.2014 №973)

